Муниципальное образование город Краснодар
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г  И  М  Н  А  З  И  Я   №   44

П Р И К А З

от 27.08.2019                                                                                             № 224-у
О формировании Комиссии по противодействию коррупции

в МБОУ гимназии № 44

В целях противодействия коррупции в МБОУ гимназии № 44                    п р и к а з ы в а ю:
1. Сформировать Комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Беликова М.В., заместитель директора по УВР

Федулова М.Н., учитель начальных классов

Батенёва Г.П., секретарь

Лакеева Е.Г., председатель Совета гимназии

Сызранова Л.И., председатель ПК.

2. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии № 44

Н.В.Земскова